e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

3. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Heim

000311 15.10.2023 SG limtal

000312 14.10.2023 SV Stahl Unterwellenborn
000313 23.09.2023 KV Bad Langensalza
000314 14.10.2023 SG 1951 Sonneberg
000315 15.10.2023 KC Griin-Weif3 Eisenach

Tabellenstand, 3. Spieltag

Pos.

5*

6*

7%

g*

10

Mannschaft

KSG Traktor Wernburg/Ranis

KV Bad Langensalza

SV Eintracht Rieth

KC Griin-Weil? Eisenach

KC Gut Holz Kaltensundheim Il

SG limtal

SV Griin-Weil3 Wasungen

SG 1951 Sonneberg

KSC 76 Unterweil3bach

SV Stahl Unterwellenborn

Einzel-Durchschnitte

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name m/w  Alter
Machts, Thomas m 54
Thorwirth, Alexander m 42
Backhaus, Fabian m 43
Engelhardt, Sven m 37
Elstner, Marcus m 37
Triimper, Oliver m 23
Ellmer, Daniel m 40
Bliesath, Lars m 44
Oehrl, Vincent m 24
Cziha, Uwe m 59

KV Bad Langensalza

KV Bad Langensalza

KV Bad Langensalza

KC Griin-Weil? Eisenach

KV Bad Langensalza

KC Griin-Weif} Eisenach
KSG Traktor Wernburg/Ranis
SV Stahl Unterwellenborn
SV Eintracht Rieth

KC Griin-Weif? Eisenach

Sp

Gast

KSC 76 Unterwei3bach

SV Eintracht Rieth

SV Griin-Weill Wasungen

KSG Traktor Wernburg/Ranis

KC Gut Holz Kaltensundheim Il

388,3
369,3
371,7
375,7
374,7
362,0
356,0
369,0
371,0

360,3

A
199,3
169,7
195,7
178,7
2153
172,7
199,5
194,3
198,0

191,7

@ gesamt

F G
3,3 5877
9,0 5390
2,7 5673
4,3 5543
2,7 590,0
47 5347
35 5555
3,7 5633
2,7 569,0
4,3 552,0

Sp

384,0
356,5
373,0
363,5
380,5
355,5
360,0
3715
380,0

353,5

SP

190,5
149,5
181,5
172,0
209,0
156,5
174,0
185,5
180,0

188,0

Ergebnis
3156 : 3299
3191: 3429
3272:3151
3170 : 3237
3251:3133
TP
6:0
6:0
4:2
4:2
2:4
2:4
2:4
2:4
2:4
0:6
@ zuhause
F G Sp
35 5745 1
10,5 506,0 1
25 5545 1
45 5355 1
25 5895 1
6,5 5120 1
6,0 5340 1
4,0 557,0 1
3,0 560,0 2
4,5 5415 1

397,0
395,0
369,0
400,0
363,0
375,0
352,0
364,0
366,5

374,0

MP

20,0
18,0
14,0
11,0
11,0
11,0
10,0
10,0
9,0

6,0

217,0
210,0
224,0
192,0
228,0
205,0
225,0
212,0
207,0

199,0

@ auswarts

F G
3,0 614,0
6,0 6050
3,0 5930
4,0 5920
3,0 5910
1,0 5800
1,0 577,0
30 576,0
25 5735
4,0 573,0
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